
 

   1 
 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky kancelářských potřeb – 015 - 2015 

      (Evidenční číslo v IS VZ: 514506) 

 Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního 

systému na kancelářské potřeby pro ZČU (Evidenční číslo v IS 

VZ: 376811) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

     IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Pověřený pracovník zadavatele: Zdeněk Řežábek 
      

      

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou kancelářské potřeby pro potřeby ZČU, jehož přesný výčet včetně 

specifikace a požadovaného množství je uveden v přílohách návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu 

č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková nabídková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla 

uzavřena smlouva, činí 56.481,30 Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ORVEST s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 



 

   2 
 

Sídlo: Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

IČ: 25201042 

Nabídková cena: 56.481,30 Kč bez DPH 

 

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  56.481,30 Kč bez DPH 

Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného 

uchazeče obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Dodavatel v nabídce uvedl, že pro plnění veřejné zakázky nepředpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ORVEST s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

IČ: 25201042 

Nabídková cena: 56.481,30 Kč bez DPH 

 
Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: BÜROPROFI s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 

IČ: 62502034 

Nabídková cena: 58.329,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č.: 3 



 

   3 
 

Obchodní firma: ACTIVA spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ: 48111198 

Nabídková cena: 70.800,00 Kč bez DPH 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění  

jejich vyloučení 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: BÜROPROFI s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 

IČ: 62502034 

Odůvodnění vyloučení:  

Dne 01. 07. 2015 Uchazeč podal svoji nabídku ve výše zmíněné veřejné zakázce.  Podaná nabídka 

obsahovala soubory: 

- „SKD_sken.pdf“ 

- „Plná moc_sken.pdf“ 

- „Priloha_c._1_KS_KP-015-2015-technicka_specifikace.xlsx“ 

- „podepsaná smlouva.pdf“ 

Pověřený pracovník Zadavatele při posouzení nabídky Uchazeče doručené elektronicky dne 01.07.2015 

ve 14:51 hod.  posuzoval nabídku podanou společností - BÜROPROFI s.r.o., IČ: 62502034, se sídlem 

Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice (dále jen „Uchazeč“), z hlediska splnění předpokladů 

požadovaných ZVZ,  z hlediska splnění požadavků stanovených Zadavatelem a z hlediska posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny.  

V rámci posouzení nabídky pověřený pracovník Zadavatele zjistil v nabídce Uchazeče následující 

nedostatky: 

Nabídka obsahovala Přílohu č. 1 návrhu kupní smlouvy poskytnutou Zadavatelem v rámci zadávacího 

řízení, tj. neobsahovala změny technických specifikací, které nastaly v důsledku požadavků Uchazečů na 

upřesnění techn. specifikací, které byly poskytnuty Zadavatelem v rámci dodatečných informací č. 1, 2, 3 a 

4. 



 

   4 
 

Nabídka Uchazeče bohužel neobsahovala Přílohu č. 1 návrhu kupní smlouvy poskytnutou pod názvem 

„Priloha_c._1_KS_KP-015-2015-technicka_specifikace_dle_DI_c._4“, která obsahuje změny technických 

specifikací provedené v průběhu zadávacího řízení až do doby podávání nabídek, tj. všechny změny techn. 

specifikací upřesněné v dodatečných informacích č. 1, 2, 3 a 4.  

V důsledku výše uvedeného Uchazeč nabídl a v nabídce ocenil zboží, které bylo dodatečnými informacemi 

změněno, takže vlastně v některých případech nabízí zboží, které Zadavatel požaduje dodat v jiném 

provedení nebo za jinou (pozměněnou) maximální (položkovou) cenu. 

Dále uchazeč v nabídce předložil návrh kupní smlouvy, ve kterém v čl. 5.2 uvedl následující text: 

„Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání Zboží sjednanou kupní cenu ve výši:  
- 58 329,- Kč bez DPH (slovy: padesátosmtisíctřistadvacetdevěttisíc korun českých a nula haléřů);  

- DPH činí 21 %;  

- 70 524,- Kč včetně DPH (slovy:  [sedmdesáttisícpětsetdvacetčtyřitisíc korun českých a nula haléřů).“ 

V uvedené formulaci je na konci textu (jak u ceny bez DPH, tak u ceny vč. DPH) uvedeno duplicitně 

slovo „tisíc“, přičemž slovní popis částky pak neodpovídá částce uvedené číslicemi. 

Dále částka uvedená vč. DPH není vypočítaná správně: 21 % z částky bez DPH, tj. z 58.329,- Kč činí 

70.578,09 Kč, nikoliv 70.524,- Kč uvedených Uchazečem.  

Vzhledem k tomu, že nabídka byla doručena v uvedené podobě a s uvedenými nedostatky a 

vzhledem k tomu, že nemůže být již doplněna či pozměněna, musela být v souladu 

s ustanovením § 76 odst. 1 Zákona vyřazena. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

V Plzni dne – viz el. podpis 

 ………………………………………. 

 z pov. Zdeněk Řežábek 

 elektronicky podepsáno 

 Nákup a veřejné zakázky 

 Západočeská univerzita v Plzni 


		2015-07-27T15:05:09+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




